## Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №112» (МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №112»)

350011, г. Краснодар, ул. 2-ой проезд Стасова д.95, тел. (861) 231-76-75, e-mail: detsad112@kubannet.ru

## ПРИКА3

30.08.2024. № 3008/01-од

## г. Краснодар

## О проведении внутренней оценки качества образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 112»

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в целях оценки качества работы МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 112» для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного образования, соответствия образованиям ФГОС дошкольного образования и другим законодательным нормам, приказываю:

1. Создать рабочую группу по проведению ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 112» в составе:

Руководитель рабочей группы:

Богуш С.Ю., заведующий;

Члены рабочей группы:

Жолобова И.В., воспитатель, Батагова Ж.И., инструктор по ФК, Вовк Д.А., педагог-психолог.

- 2. Рабочей группе производить ВСОКО согласно Положению о ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 112» .
- 3. Воспитателю по результатам ВСОКО подготовить аналитическую справку до 29.05.2025 г.
- 4. Ознакомить трудовой коллектив с аналитической справкой по итогам ВСОКО на общем собрании работников до 29.05.2025 г.
  - 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 112»

С.Ю. Богуш